АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IWtCcL 2020 г. № aCP&f

О внесении изменений в приложения 1,2 к постановлению
главы администрации города Рязани от 03.02.2009 № 439

«Об утверждении состава и положения о комиссии
по землепользованию и застройке в городе Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение 1 к постановлению главы администрации города Рязани

от 03.02.2009 № 439 «Об утверждении состава и положения о комиссии

по землепользованию и застройке в городе Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 31.03,2009 № 2034, от 30.06.2009 № 4813,

от 01.07.2009 № 5036, от 08.07.2009 № 5080, от 13.07.2009 № 5113, от 05.10.2009 № 7221,

от 02.03.2010 № 671, от 30.04.2010 № 1762, от 07.06.2010 № 2119, от 01,10.2010 № 4737,

от 09.12.2010 № 5689, от 31.01.2011 № 360, от 09.03.2011 № 923, от 13.07.2011 № 3079,

от 15.08.2011 № 3574, от 07.10.2011 № 4367, от 14.10.2011 № 4451, от 10.09.2012 № 4731,

от 30.01.2013 № 290, от 01.02.2013 № 333, от 24.05.2013 № 1871, от 22.08.2013 № 3442,

от 31.12.2013 № 5806, от 13.02.2014 504, от 23.10.2014 № 4782, от 12.11.2014 № 5066,

от 13.01.2015 № 10, от 09.06.2015 № 2593, от 21.12.2015 № 5824, от 03.02.2016 Jfe 322,

от 13.04.2016 № 1538, от 06.12.2016 № 5350, от 03.08.2017 № 3418, от 09.10.2017 № 4446,

от 02.04.2018 № 1289, от 13.07.2018 № 2749, от 15.07.2019 № 2577, от 30.09.2019 № 3935,

от 27.12.2019 № 5645) изменения, изложив его в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение 2 к постановлению главы администрации города Рязани

от 03.02.2009 № 439 «Об утверждении состава и положения о комиссии

по землепользованию и застройке в городе Рязани» (в редакции постановлений

2

администрации города Рязани от 31.03.2009 № 2034, or 30.06.2009 № 4813,

от 01.07.2009 № 5036, от 08.07.2009 № 5080, от 13.07.2009 № 5113, от 05.10.2009 № 7221,

от 02.03.2010 № 671, от 30.04.2010 № 1762, от 07.06.2010 № 2119, от 01.10.2010 № 4737,

от 09.12.2010 Ш 5689, от 31.01.2011 № 360, от 09.03.2011 № 923, от 13.07.2011 № 3079,

от 15.08.2011 № 3574, от 07.10.2011 № 4367, от 14.10.2011 № 4451, от 10.09.2012 № 4731,

от 30.01.2013 № 290, от 01.02.2013 № 333, от 24.05.2013 № 1871, от 22.08.2013 Ж 3442,

от 31.12.2013 № 5806, от 13.02.2014 № 504, от 23,10.2014 № 4782, от 12.11.2014 № 5066,

от 13.01.2015 № 10, от 09.06.2015 № 2593, от 21.12.2015 № 5824, от 03.02.2016 № 322,

от 13.04.2016 № 1538, от 06.12.2016 № 5350, от 03.08.2017 № 3418, от 09.10.2017 №> 4446,

от 02.04.2018 № 1289, от 13.07.2018 № 2749, от 15.07.2019 № 2577, от 30.09.2019 № 3935,

от 27.12.2019 № 5645) следующие изменения:

2.1. В пункте 1.5 слова «отдел муниципального архива управления делами аппарата

администрации города Рязани» заменить словами «муниципальное казенное учреждение

города Рязани «Центр сопровождения».

2.2. Пункты 2.1, 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.1. В состав Комиссии входят председатель, заместитель председателя, секретарь

и члены Комиссии.

2.2. В период отсутствия председателя Комиссии его функции возлагаются

на заместителя председателя Комиссии. В случае отсутствия секретаря Комиссии

председатель назначает другое лицо из состава Комиссии для временного исполнения

обязанностей секретаря.».

2.3. В пункте 3.6 слова «отдел муниципального архива управления делами аппарата

администрации города Рязани» заменить словами «муниципальное казенное учреждение

города Рязани «Центр сопровождения».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет VAvw.admrzn.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя глэ^ШЩйнйЬшации Савина С.А.
".

$•,/ - '**
и cl ц

О !.• Ы

Глава администр^^^'л:#^^?-^^! lA/Jf̂ 'K Е.Б.Сорокина

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани
от 'JJ 2020 г. №

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ В ГОРОДЕ РЯЗАНИ

Савин С.А.

Шашкин Р.В.

Теслова А.В.

Горшкова В.А.

Алешин С.Ю.

Маршанцев А.А.

Алямовская О.М.

Бровашова Е.И.

Колдаева Е.В.

Турочкина А.Ю.

Макарова Н.С.

Николаева М.В.

Акилина Н.В.

и.о. заместителя главы администрации (председатель Комиссии);

и.о. начальника управления градостроительства и архитектуры -
главного архитектора города (заместитель председателя Комиссии);

начальник сектора по обеспечению деятельности комиссии
по землепользованию и застройке в городе Рязани управления
градостроительства и архитектуры (секретарь Комиссии);

начальник правового управления аппарата администрации;

заместитель начальника управления по перспективному развитию
управления капитального строительства;

заместитель начальника управления по земельным вопросам
управления земельных ресурсов и имущественных отношений;

начальник отдела правового обеспечения в сфере строительства
и архитектуры правового управления аппарата администрации;

начальник отдела градостроительства управления градостроительства
и архитектуры;

начальник отдела природопользования
благоустройства города;

и экологии управления

начальник отдела перспективного развития управления капитального
строительства;

заместитель начальника отдела природопользования и экологии
управления благоустройства города;

заместитель начальника отдела формирования земельных участков
управления земельных ресурсов и имущественных отношений;

консультант отдела экспертизы и подготовки правовых актов
по земельным вопросам управления земельных ресурсов
и имущественных отношений;

Представитель главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области
(по согласованию);

Представитель государственной инспекции по охране объектов культурного наследия
Рязанской области (по согласованию);

Представитель министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области
(по согласованию).